
采购清单

采购单位 彬州市城市管理执法局 备案函号 ZCSP-彬州市-2025-00360

项目名称 2026年城区市政功能性照明提升改造工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 2,518,518.36

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他市政
公用设施
施工

基础照明
设施破
损、提升
改造更
换。

1,333,234
.96

1 项
1,333,234

.96

符合政府采购法资质要
求，按照图纸设计规格
要求、质量标准施工。

2
其他市政
公用设施
施工

基础照明
设施破
损、提升
改造更
换。

1,185,283
.40

1 项
1,185,283

.40

符合政府采购法资质要
求、按照图纸设计规格
要求、质量标准施工。

3

4

5


	采购清单

