

采购清单

采购单位	彬州市城市管理执法局			备案函号	ZCSP-彬州市-2025-00360		
项目名称	2026年城区市政功能性照明提升改造工程						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 2,518,518.36		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他市政公用设施施工	基础照明设施破损、提升改造更换。	1,333,234 .96	1	项	1,333,234 .96	符合政府采购法资质要求, 按照图纸设计规格要求、质量标准施工。
2	其他市政公用设施施工	基础照明设施破损、提升改造更换。	1,185,283 .40	1	项	1,185,283 .40	符合政府采购法资质要求、按照图纸设计规格要求、质量标准施工。
3							
4							
5							